СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Татарские Горенки

от 24.03.2023 г.                                                                                       № 8

О результатах деятельности Главы муниципального образования Горенское сельское поселение Карсунского района
Ульяновской области

[bookmark: _GoBack] 	По итогам заслушивания ежегодного отчета Главы муниципального образования Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области о результатах своей деятельности за 2022 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8, 29 Устава муниципального образования Горенское сельское поселение, Совет депутатов решил:
	1. Признать деятельность Главы муниципального образования Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области удовлетворительной.
	2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Горенское сельское поселение
Карсунского района
Ульяновской области           			                                Абдулина Г.Х.